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Szanowny Pan 
mgr inż. Jarosław Siekierko 
Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie 
 

Szanowny Pan 
mgr Jarosław Jankowski 
Dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół  
w Wysokiem Mazowieckiem 

                                                        
                                   
    

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszym uroczystym nadaniu imienia Szkole  
i poświęcenia sztandaru Samorządowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Wysokiem Mazowieckiem. Niestety, 
ze względu na nieprzewidziane wcześniej okoliczności nie mogę bezpośrednio z Państwem dzielić radości 
tego spotkania. 

Wszyscy dobrze wiemy, jak wielką rolę spełnia imię szkoły i posiadany przez nią sztandar – symbol 
identyfikujący wartości reprezentowane przez szkołę, znak honoru i ciągłości tradycji pozwalający na godne 
występowanie na ważnych uroczystościach. 

Wraz z dzisiejszą podniosłą chwilą wielki, ceniony pianista i kompozytor Ignacy Jan Paderewski staje 
się na stałe obecny w działalności edukacyjnej i artystycznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Wysokiem 
Mazowieckiem jako Patron, mistrz i przewodnik dla całej szkolnej społeczności. Będzie on również 
niekwestionowanym autorytetem i wzorem do naśladowania w kształtowaniu postawy oraz osobowości 
każdego ucznia, a także na co dzień będzie przypominał o tym, że talent wymaga pracy, wysiłku, wytrwałości 
i determinacji w osiąganiu celów i realizacji ambicji.  

Dzisiejsza uroczystość jest okazją, by wrócić wdzięczną pamięcią do lat ubiegłych i wspomnień  
o tych, którzy w minionym czasie tworzyli społeczność szkolną, kształtowali oblicze Szkoły i ją rozwijali.  
Z satystysfakcją odnotowujemy, ze zdolności uczniów, laureatów konkursów i absolwentów oraz dorobku 
muzycznego Szkoły, korzystają równeż zespoły artystyczne, chóry parafialne, orkiestry, teatry, big bandy.  

Jestem przekonany, iż wielokrotnie usłyszymy o sukcesach Szkoły Muzycznej I Stopnia w Wysokiem 
Mazowieckiem, która będzie, jak do tej pory, szczycić się uczniami o wybitnych  talentach i je rozwijać. 

Gratuluję Panu Burmistrzowi, Szanownemu Panu Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Szkół, 
nauczycielom, uczniom i rodzicom nadania tego zaszczytnego imienia Waszej Szkole oraz uroczystego 
przekazania sztandaru. 

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam i życzę powodzenia w realizacji twórczych pasji 
artystycznych, edukacyjnych i życiowych. 

Suwałki, 19 maja 2026 roku                     Z wyrazami szacunku 

 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


